

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialueen asioiden tiedottaminen Wilman, Daisy familyn ja Päikyn kautta huoltajille

Keski-Pohjanmaan hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta 21.03.2024 § 14
1106/00.02.02/2024

Valmistelija kehitysjohtaja Eija Kellokoski-Kari

Hyvinvointialue tekee tiivistä yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asioissa kuntien kanssa. Helmi-maaliskuussa käytiin kuntien ja hyvinvointialueiden väliset HYTE-neuvottelut, joissa yhdyspinnalla olevista asioista keskusteltiin ja sovittiin. Neuvottelut käytiin kolmena eri alueellisena kokonaisuutena (Kokkola, Perhonjokilaakso ja Lestijokilaakso).

Erittäin tärkeänä isona osa-alueena yhteistyössä kuntien kesken on lapset, nuoret ja perheet.

Yhdessä neuvottelussa nousi esille kuntien erilaiset käytännöt tiedottamisessa Wilman kautta huoltajille. Osa kunnista ei välitä mitään Soiten viestejä Wilman kautta huoltajille, vaikka Soitesta pyyntö asiasta esitettäisiin. Tämä tieto tuli Soiten toimijoille uutena. Viesti on laitettu siinä uskossa, että se on tavoittanut huoltajat Wilmasta. Tieto on laitettu joissakin kunnissa kuntatiedotteeseen tai koulun ilmoitustaululle. Tämä ei kuitenkaan varmasti tavoita huoltajia samalla tavalla kuin Wilman kautta. Tämä asettaa hyvinvointialueella asuvat perheet eri arvoiseen asemaan kun osa huoltajista saa henkilökohtaisesti tiedon ja osa ei. Asia koskee myös alle kouluikäisten lasten huoltajien tiedottamista. Päivähoitoikäisten lasten huoltajien kanssa käytössä olevat kanavat ovat kunnasta riippuen joko Daisy family tai Päikky.

Soite ei pyydä lähettämään huoltajille mainoksia tai kaupallista materiaalia, vaan huoltajille Wilman, Daisy Familyn ja Päikyn kautta tiedotettavan materiaalin tarve on tarkoin punnittu. Esimerkkinä näistä tiedotettavista asioista on esimerkiksi Soiten ostama Perhepolku, joka on verkossa toimiva perheille tarkoitettu toiminta, jossa on mm. verkkokursseja. Perhepolku pyrkii vahvistamaan perheiden voimavaroja sekä vähentämään kuormittavia tekijöitä. Toisena esimerkkinä perheille tiedotettavista asioista voidaan käyttää valtakunnallisia vanhempainiltoja, joita esim. THL järjestää. Soitessa on sovittu, että jatkossa ko. kanaviin huoltajille lähetettävä materiaali lähetetään kuntien kirjaamoihin Soiten kirjaamon kautta. Viestiin laitetaan, että materiaali toivotaan lähetettävän huoltajille henkilökohtaisesti ko. kanavien kautta. Tällä varmistetaan, että kaikki käytössä oleva tieto ja tuki voidaan tasapuolisesti tarjota alueiden perheille, koska tarve lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen on tällä heikellä suuri, niin meillä kuin koko valtakunnassa.

Päätösesitys Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta esittää kunnille, että Soiten kirjaamon kautta huoltajille tarkoitettu materiaali välitettäisiin asiasta

riippuen Wilman, Daisy Familyn ja Päikyn kautta huoltajille. Henkilökohtaisesti huoltajille välitettävän materiaalin sisältö on arvioitu Soiten omassa prosessissa merkittäväksi alueen lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin kannalta.

Päätös

Hyvinvointi- ja tulevaisuuslautakunta esittää kunnille, että Soiten kirjaamon kautta huoltajille tarkoitettu materiaali välitettäisiin asiasta riippuen Wilman, Daisy Familyn ja Päikyn kautta huoltajille. Henkilökohtaisesti huoltajille välitettävän materiaalin sisältö on arvioitu Soiten omassa prosessissa merkittäväksi alueen lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin kannalta.